Alleluia, alleluia. Veni, Sancte Spiritus, reple tuorum corda fidelium, et tui amoris in eis ignem accende. Alleluia.

Alleluia, alleluia. Come Holy Spirit, fill the hearts of your faithful, and kindle in them the fire of your love. Alleluia.

VENI SANCTE SPIRITUS

Veni, Sancte Spiritus, et emitte caelitus lucis tuae radium. Veni, pater pauperum, veni dator munerum, veni, lumen cordium. Consolator optima, dulcis hospes animae, dulce refrigerium.

Holy Spirit, Lord of light, from the clear celestial height thy pure beaming radiance give. Come, thou father of the poor, come with treasures which

endure; come thou light of all that live! Thou, of all consolers best, thou, the soul's delightful guest, dost refreshing peace bestow.

In labore requies, in aestu temperies, in fletu solatium. O lux beatissima, reple cordis intima tuorum fidelium. Sine tuo nomine, nihil est in homine, nihil est innoxium. Lava quod est sordidum, riga quod est aridum, sana quod est saucium. Flecte quod est rigidum, fove quod est frigidum, rege quod est devium. Da tuis fidelibus, in te confidentibus, sacrum septenarium. Da virtutis meritum, da salutis exitum, da perenne gaudium. Amen. Alleluia.

Thou in toil art comfort sweet, pleasant coolness in the heat; solace in the midst of woe. Light immortal, light divine, visit thou these hearts of thine, and our inmost being fill. If thou take thy grace away, nothing pure in man will stay; all his good is turned to ill. Heal our wounds, our strength renew; on our dryness pour thy dew, wash the stains of guilt away. Bend the stubborn heart and will, melt the frozen, warm the chill, guide the steps that go astray. Thou, on us who evermore thee confess and thee adore, with thy sevenfold gifts descend. Give us comfort when we die, give us life with thee on high, give us joys that never end. Amen. Alleluia.

CREDO

Credo in unum Deum, Patrem omnipotentem factorem caeli et terrae, visibilium omnium et invisibilium. Et in unum Dominum, Jesum Christum, Filium Dei unigenitum, et ex patre natum ante omnia saecula. Deum de Deo, lumen de lumine, Deum verum de Deo vero, genitum non factum, consubstantialem Patri, per quem omnia facta sunt, qui propter nos homines et propter nostram salutem descendit de caelis.

Et incarnatus est de spiritu sancto ex Maria virgine, et homo factus est.

Crucifixus etiam pro nobis sub Pontio Pilato, passus et sepultus est.

Et resurrexit tertia die secundum scripturas. Et ascendit in caelum, sedet ad dexteram Patris, et iterum venturus est cum Gloria judicare vivos et mortuos, cujus regni non erit finis. Et in spiritum sanctum, Dominum et vivificantem, qui ex Patre Filioque procedit, qui cum Patre et Filio simul adoratur et conglorificatur, qui locutus est per prophetas. Et unam sanctam catholicam et apostolicam Ecclesiam. Confiteor unum baptismum in remissionem peccatorum, et exspecto resurrectionem mortuorum et vitam venturi saeculi. Amen.